[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г.Кремёнки

28.09.2020                                                                                                                                             № 4
О возложении временного исполнения

обязанностей Главы администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

МО ГП "Город Кремёнки"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, ст.41 Устава МО ГП "Город Кремёнки" , Положением об администрации (исполнительно-распорядительном органе) ГП "Город Кремёнки", городская Дума ГП "Город Кремёнки"

 РЕШИЛА:

1. Возложить временное исполнение обязанностей Главы администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) ГП "Город Кремёнки" на Фёдорова Геннадия Леонидовича, заместителя Главы администрации, начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом с правом первой подписи финансовых документов на период с 29.09.2020г. до назначения Главы администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) ГП "Город Кремёнки" по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.09.2020.
Глава  ГП "Город Кремёнки"                                                                               С.Н. Гусев